
Aanwijzing gerechtigden tot inenting tegen gele koorts

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van
31 augustus 2007, nr. PG/ZP 2.796.144,
houdende aanwijzing gerechtigden tot
inenting tegen gele koorts

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 26 van de quarantaine-
wet (Stb. 1960, 335);
Gezien de afzonderlijke aanvragen en de
daarbij overgelegde documentatie,
gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor de Gezondheidszorg;

Besluit:

Enig artikel
In het besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Cultuur
van 18 april 1988, DGVgz/GMI Nr.
710666 wordt de punt na Wormer ver-
vangen door een puntkomma en wordt
toegevoegd:

Medata BV, de heer M. van Scheepen,
arts, K.P. van der Mandelelaan 30, 3062
MB Rotterdam;

Medata BV, de heer M. van Scheepen,
arts, Montessoriweg 1, 3083 AN Rotter-
dam;

St. Haagse gezondheidscentra, Locatie
Gezondheidscentrum Vaillantplein, de
heer L.T. Petersen, huisarts, Van der
Neerstraat 28, 2525 CS Den Haag;

De heer E.A.M. de Heer, huisarts, IJs-
landsmos 5, 2914 SH Nieuwerkerk A/D
IJssel;

– 

– 

– 

– 

Gezondheidscentrum DWL, mevrouw
M.M.P. van Meer, huisarts, Rijnwater-
straat 10, 3063 HC Rotterdam;

International Health Centre The
Hague, mevrouw A. de Glanville, huis-
arts, Prins Willemstraat 41, 2584 HT
Den Haag;

Huisartsenpraktijk De Kuil, de heer
H.E.J.M. Castelijns, huisarts, De Kuil 2,
5527 AA Hapert;

Huisartsenpraktijk Bergen, de heer
B.F. Renirie, huisarts, Rembrandtplein
6, 5854 EM Bergen;

Huisartsenpraktijk Melick, de heer
R.A.G. Theunissen, huisarts, Dorps-
straat 14, 6074 GC Melick;

De heer G.L. Parmentier, apotheek-
houdend huisarts, Kastanjelaan 2A,
4793 AW Fijnaart;

De heer J.A.G. Smets, apotheekhou-
dend huisarts, Kerkstraat 1, 5443 AA
Haps;

De heer R.C.A. Rasenberg, huisarts,
Moergestelseweg 32 H, 5062 JW
Oisterwijk;

De heer E.J. Dekker, huisarts, Castor
1, 3902 SC Veenendaal;

Huisartsenpraktijk van der Sluis-
Lentelink, de heer F.J.N. van der Sluis,
huisarts, Lemmerweg 29, 8521 JM St.
Nicolaasga;

Mevrouw M. Pen, huisarts, Sportlaan
42, 1442 ED Purmerend;

Huisartsenpraktijk Hogeweg, de heer
J.J. Baars, huisarts, Hogeweg 50, 1098
CE Amsterdam.

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze:
de Directeur Publieke Gezondheid,
D. Ruwaard.

Een belanghebbende kan tegen een
besluit bezwaar maken op grond van
artikel 7:1 van de Algemene wet
bestuursrecht. Dit kan door een bezwaar-
schrift in te dienen bij het Ministerie van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ Den
Haag.
De termijn voor het indienen van een
bezwaarschrift bedraagt zes weken. De
termijn vangt aan met ingang van de dag
volgend op de dag waarop het besluit is
gedagtekend.
Het bezwaarschrift wordt ondertekend
door de indiener en bevat:

de naam en het adres van de indiener;
de dagtekening;
een omschrijving van het bestreden

besluit, bijvoorbeeld door vermelding
van het zaaknummer, briefkenmerk en
datum of door bijvoeging van een kopie
van het besluit;

de gronden van het bezwaar.

– 
– 
– 

– 

VWS

Uit: Staatscourant 10 september 2007, nr. 174 / pag. 8 1


